REQUERIMENTO Nº 187/2005
Sr. Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a Vossa Excelência, ouvido o Plenário,  seja enviado ofício a Delegacia Regional do Trabalho em Belo Horizonte ao Dr. Carlos Alberto Menezes Calazans, pedindo empenho para promover a Agência de Lagoa da Prata à Sub-Delegacia do Ministério do Trabalho e/ou dentro das possibilidades destinar dois cargos de terceirização para atender a demanda da agência de nosso Muncípio.

Sala da sessões, 12 de setembro de 2005.

NARCÍZIO DA CRUZ NAZA FERREIRA

Vereador - Líder do PC do B